על בא-כוח המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו
היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

עם שחרורו של המשיב, עליו להגיע בליווי מי מהמפקחים מידית למרכז "בית חוסן".

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ה' טבת תשע"ו, 17/12/2015 במעמד הנוכחים.

מורה על עיכוב ביצוע עד מחר, 18.12.2015, בשעה 11:00, זאת בשים לב כי אנו בסופו של שבוע.

בא-כוח המבקשת תודיע עד היום בשעה 18:00 דבר החלטתה להגיש ערר.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ועד לשעה 11:00 על מנת לעלות לקברו של ביום א' בשעה 07:30 יציאתו היום, אני מתירה ישוחרר ככל שהמשיב
אביו.

ניתנה והודעה היום ה' טבת תשע"ו,
17/12/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

ניתנה והודעה היום ה' טבת תשע"ו, 17/12/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה